



AD.2610.10.4.2018

Toruń, 29.06.2018r.

**Dotyczy: zapytania ofertowego Nr 10/2018** na: "usługę wykonania, dostawy i montażu fabrycznie nowych, pełnowartościowych, wolnych od wad, wykonanych zgodnie z obowiązującymi normami branżowymi mebli wraz z wyposażeniem na potrzeby Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu."

W odpowiedzi na wątpliwości dotyczące treści zapytania ofertowego.

**Pytanie 1: W regałach 4 i 5 co państwo rozumienie przez wzmocnienie półek?**

Odpowiedź: Wzmocnienie półek regałów 4 i 5 oznacza użycie odpowiedniej ilości bolców mocujących.

**Pytanie 2: W regale 5 „regał musi być przedzielony wzdłuż”. Chodzi o przegrodę pionową?**

Odpowiedź: Regał nr 5 powinien odpowiadać zamieszczonemu, przykładowemu zdjęciu – przegroda pionowa nie jest wymagana przy innym wzmocnieniu półek.

**Pytanie 3: Stolik komputerowy poz. 10. Wykonanie tak jak na rysunku? Czy całość może być z płyty wiórowej i gdzie maja być montowane uchwyty?**

Odpowiedź: Zdjęcie stolika komputerowego jest przykładowe. Może on być wykonany z płyty wiórowej. Zastrzeżenie dot. uchwytów dotyczy sytuacji gdyby takie były przewidziane przez wytwórcę np.: przy wysuwanej półce na klawiaturę.

Z upoważnienia Dyrektora  
Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie  
Kierownik Działu Świadczeń Rodzinnych

*mgr Joanna Poremska*